
          

 

Uchwała Nr XVI/158/2011 

                                                            Rady Miejskiej w Stąporkowie 

            z dnia 29 grudnia 2011r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2011. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  i 15ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  art. 263 ust. 2, 3 i 5  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

  

      

        § 1 

 

Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku 2011 w kwocie 64.100 zł, dotyczących 

zadania pn. „ Projektowanie i wykonawstwo oświetlenia ulicznego w Gminie Stąporków 2010 – 

2011”. 

 

§ 2 

 

Ustala się plan finansowy wydatków majątkowych, dotyczących zadania pn. „ Projektowanie  

i wykonawstwo oświetlenia ulicznego w Gminie Stąporków 2010 – 2011”, które nie wygasają  

z końcem roku budżetowego 2011: 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział  90015 – Oświetlenie ulic, placów i 

dróg, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   - w kwocie 64.100 zł. 

 

§ 3 

 

Ostateczny termin dokonania wydatków ustala się na dzień 30 marca 2012 roku. 

        § 4 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 

   § 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012r. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                  Zbigniew Wiśniewski 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 Na wniosek Burmistrza Stąporkowa proponuje się zabezpieczyć kwotę 64.100 zł.,  

w wydatkach majątkowych, które nie wygasają z upływem roku 2011 i dotyczą zadania pn.  

„ Projektowanie i wykonawstwo oświetlenia ulicznego w Gminie Stąporków 2010 – 2011”. 

Potrzeba utworzenia wykazu i uchwalenia planu wydatków niewygasających dotyczących w/w 

zadania inwestycyjnego, podyktowana jest terminem realizacji zadania do 30 grudnia 2011r. 

Możliwość dokonania zapłaty wykonawcy za opracowane projekty jest dopiero w 2012 roku, po 

dokonaniu sprawdzenia kompletności całej oddanej dokumentacji.  

Kwota 64.100 zł. dotyczy : 

1. zawartej umowy Nr.BIN.7011.4.5.2011 z dnia 15 czerwca 2011r. na : „ Wykonanie 

opracowania dokumentacji budowlano – kosztorysowej na aktualnych podkładach 

geodezyjnych, na dobudowę oświetlenia drogowego w miejscowościach: Niekłań Wielki 

10.973 zł., Komorów 21.944 zł., Czarniecka góra 6.583 zł. ( co stanowi razem kwotę 39.500 

zł), 

2. zawartej umowy Nr.BIN.7011.3.5.2011 z dnia 9 maja 2011r. na : „ Wykonanie opracowania 

dokumentacji budowlano – kosztorysowej na aktualnych podkładach geodezyjnych, na 

dobudowę oświetlenia drogowego w miejscowościach: miasto Stąporków na kwotę 24.600 zł. 

  

 


